
 
 

POSTANOWIENIE NR 80/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Górzno do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Toruniu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Górzno, 
ustalony uchwałą Nr XXXIV/178/2018 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie okręgów 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 1622, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2023 r. poz. 3250). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Górznie, Wojewodzie Kujawsko-
Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Górznie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Toruniu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Toruniu II. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5239



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
i Gminy Górzno. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Toruniu II 

 
 

Krzysztof 
Grzegorz Dąbkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5239



Załącznik do postanowienia Nr 80/2023 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Górzno na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Górzno, ulice: Bożogrobców, Kościelna, Leśna, Mirabelkowa, Okrężna, 
Rynek, Szkolna, Targowa, Wczasowa 1 

2 Górzno, ulice: Jana Pawła II, Kościuszki, Jana Matejki, Stodolna, 
Wisiałki, 11 Listopada 1 

3 
Górzno, ulice: Fryderyka Chopina, Graniczna, ks. Śmigockiego, Adama 

Mickiewicza, Stanisława Moniuszki, św. Floriana, Stanisławy 
Walasiewiczówny 

1 

4 Górzno, ulice: Freta, Nowe Osiedle, Ogrodowa, Podgórna, Wincentego 
Witosa, Władysława Stanisława Reymonta 1 

5 Górzno, ulice: Cmentarna, Gajowa, Gdynia, Pawła Gołuńskiego, 3 Maja, 
Parkowa, Pocztowa, Polna, Wędkarska 1 

6 
Górzno-Wybudowanie: od nr 1 do nr 28, nr 41, nr 62, nr 64, nr 67, nr 69, 
nr 72, nr 72A, nr 72B, nr 74, nr 74A, nr 74B, nr 75, nr 77, nr 78, nr 80, nr 

80A, nr 83, od nr 85 do nr 90, nr 90A, nr 90B, od nr 91 do nr 92 
1 

7 
Górzno-Wybudowanie: od nr 29 do nr 40, od nr 42 do nr 60, nr 65, nr 76, 
nr 76A, nr 76B, nr 79, nr 81A, nr 81B, nr 81C, nr 81D, nr 81E, nr 81F, nr 

84, nr 84A, nr 93, nr 93A, nr 93B, nr 93D, nr 93F 
1 

8 Borek, Bryńsk Królewski, Brzeziny, Buczkowo, Czarny Bryńsk, 
Diabelec, Falk, Fiałki, Gać, Kocioł, Ruda, Traczyska 1 

9 Gołkowo 1 
10 Szczutowo 1 
11 Beśnica, Karw, Nowy Świat wieś, Szynkówko, Wierzchownia 1 

12 Miesiączkowo: od nr 1 do nr 47, od nr 69 do nr 79, od nr 93 do nr 97, nr 
108, nr 109 1 

13 Miesiączkowo: od nr 48 do 68, od nr 80 do nr 92/2, od nr 98 do nr 107, 
Pólko 1 

14 Zaborowo: od nr 1 do nr 55 1 
15 Zaborowo: od nr 56 do końca 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5239


	POSTANOWIENIE NR 80/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TORUNIU II z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Górzno na okręgi wyborcze


		2023-08-28T10:33:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




